

Գ Ն Ա Յ Ի Ն Ա Ռ Ա Ջ Ա Ր Կ

Ուսումնասիրելով ՀՀ-ԼՄՍՀ-ԳՀԱՇՁԲ-22/04 ծածկագրով գնանշման հարցման հրավերը, այդ թվում
կնքվելիք պայմանագրի նախագիծը, «ՃԱՆԱՊԱՐՀ» ՍՊԸ-ն առաջարկում է
մասնակցի անվանումը
պայմանագիրը կատարել ներքոհիշյալ ընդհանուր գներով.

ՀՀ դրամ

Չափա- բաժինների համարները	Աշխատանքի անվանումը	Արժեք (ինքնարժեքի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը) /տառերով և թվերով/	ԱԱՀ** /տառերով և թվերով/	Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/
1	2	3	4	5=3+4
1	ՀՀ Լոռու մարզի Ստեփանավան քաղաքի փողոցների փոսային նորոգման աշխատանքներ	30 175 000 (Երեսուն միլիոն մեկ հարյուր յոթանասունհինգ հազար)	6 035 000 (Վեց միլիոն երեսունհինգ հազար)	36 210 000 (Երեսունվեց միլիոն երկու հարյուր տասը հազար)

«ՃԱՆԱՊԱՐՀ» ՍՊԸ գլխավոր տնօրեն՝ Է. Բեգոյան
մասնակցի անվանումը (ղեկավարի պաշտոնը, անուն ազգանունը)

ստորագրությունը

Կ. Տ.

** եթե մասնակիցն ավելացված արժեքի հարկ վճարող է, ապա տրվալ պայմանագրի գծով Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջե
վճարվելիք ավելացված արժեքի հարկի գումարը նշվում է 4-րդ սյունակում:

ՉԱՓԱՐԱԺԻՆ 1

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

ՀՀ Լոռու մարզի Ստեփանավան քաղաքի փողոցների փոսային նորոգման աշխատանքների

NN	Աշխատանքների անվանումը	Չափ. միավ.	Ծավալ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը /ՀՀ դրամ/	Ընդհանուր արժեքը (տոկոս)
1	2	3	4	5	6	7
	Փոսային նորոգումներ					
	Բաֆֆու փողոց					
1	III կարգի բնահողի քանդում h=8սմ ձեռքով, բարձում ինքնաթափ մեքենային	մ³	7.8	7 000	54 600	
2	Քանդված բնահողի տեղափոխում 5կմ	տն	13.26	800	10 608	
3	Խճային հիմքի կառուցում 80մմ հաստ.	100մ²	0.51	72 000	36 720	
4	Փոսային ասֆալտ/բետոնեն ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնեն շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.51	900 000	459 000	
5	Փոսային ասֆալտ/բետոնեն ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնեն շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.49	900 000	441 000	
6	Խճային հիմքի կառուցում 80մմ հաստ.	100մ²	0.47	72 000	33 840	
7	Փոսային ասֆալտ/բետոնեն ծածկույթի նորոգում մինչև 25մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնեն շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.51	850 000	433 500	
	Մեղապարտ փողոց					
1	III կարգի բնահողի քանդում h=8սմ ձեռքով, բարձում ինքնաթափ մեքենային	մ³	38.5	7 000	269 500	
2	Քանդված բնահողի տեղափոխում 5կմ	տն	65.45	800	52 360	
3	Խճային հիմքի կառուցում 80մմ հաստ.	100մ²	0.19	72 000	13 680	
4	Փոսային ասֆալտ/բետոնեն ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնեն շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.19	900 000	171 000	
5	Փոսային ասֆալտ/բետոնեն ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնեն շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.10	900 000	90 000	
6	Խճային հիմքի կառուցում 80մմ հաստ.	100մ²	4.62	72 000	332 640	
7	Փոսային ասֆալտ/բետոնեն ծածկույթի նորոգում մինչև 25մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնեն շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	4.62	850 000	3 927 000	
	Սուրբ Նշան փողոց					
1	III կարգի բնահողի քանդում h=8սմ ձեռքով, բարձում ինքնաթափ մեքենային	մ³	7.7	7 000	53 900	
2	Քանդված բնահողի տեղափոխում 5կմ	տն	10.09	800	8 072	
3	Խճային հիմքի կառուցում 80մմ հաստ.	100մ²	0.68	72 000	48 960	
4	Փոսային ասֆալտ/բետոնեն ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնեն շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.68	900 000	612 000	
5	Փոսային ասֆալտ/բետոնեն ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնեն շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	2.90	900 000	2 610 000	
6	Խճային հիմքի կառուցում 80մմ հաստ.	100մ²	0.28	72 000	20 376	
7	Փոսային ասֆալտ/բետոնեն ծածկույթի նորոգում մինչև 25մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնեն շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.28	850 000	240 550	
	Սայաթ-Նովա փողոց					
1	III կարգի բնահողի քանդում h=8սմ ձեռքով, բարձում ինքնաթափ մեքենային	մ³	2.1	7 000	14 700	
2	Քանդված բնահողի տեղափոխում 5կմ	տն	3.57	800	2 856	
3	Խճային հիմքի կառուցում 80մմ հաստ.	100մ²	0.26	72 000	18 720	
4	Փոսային ասֆալտ/բետոնեն ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնեն շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.26	900 000	234 000	
5	Փոսային ասֆալտ/բետոնեն ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնեն շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.30	900 000	270 000	
	Տերյան փողոց					

1	III կարգի բնահողի քանդում h=8սմ ձեռքով, բարձում ինքնաթափ մեքենային	մ³	1.4	7 000	9 800	
2	Քանդված բնահողի տեղափոխում 5կմ	տն	2.38	800	1 904	
3	Խճային հիմքի կառուցում 80մմ հաստ.	100մ²	0.17	72 000	12 240	
4	Փոսային ասֆալտ/բետոնե ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնե շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.17	900 000	153 000	
5	Փոսային ասֆալտ/բետոնե ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնե շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.20	900 000	180 000	
Դուրյան փողոց						
1	III կարգի բնահողի քանդում h=8սմ ձեռքով, բարձում ինքնաթափ մեքենային	մ³	2.6	7 000	18 200	
2	Քանդված բնահողի տեղափոխում 5կմ	տն	4.42	800	3 536	
3	Խճային հիմքի կառուցում 80մմ հաստ.	100մ²	0.32	72 000	23 040	
4	Փոսային ասֆալտ/բետոնե ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնե շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.32	900 000	288 000	
5	Փոսային ասֆալտ/բետոնե ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնե շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.38	900 000	342 000	
Թելման փողոց						
1	III կարգի բնահողի քանդում h=8սմ ձեռքով, բարձում ինքնաթափ մեքենային	մ³	2.4	7 000	16 800	
2	Քանդված բնահողի տեղափոխում 5կմ	տն	4.08	800	3 264	
3	Խճային հիմքի կառուցում 80մմ հաստ.	100մ²	0.30	72 000	21 600	
4	Փոսային ասֆալտ/բետոնե ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնե շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.30	900 000	270 000	
5	Փոսային ասֆալտ/բետոնե ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնե շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	2.60	900 000	2 340 000	
6	Ասֆալտ/բետոնե ծածկույթի ճաքերի մշակում բիտումային մածիկով (1զծմ - 1,03 կգ)	տն	0.04635	600 000	27 810	
Ռուսթավելի փողոց						
1	III կարգի բնահողի քանդում h=8սմ ձեռքով, բարձում ինքնաթափ մեքենային	մ³	1.6	7 000	11 200	
2	Քանդված բնահողի տեղափոխում 5կմ	տն	2.72	800	2 176	
3	Խճային հիմքի կառուցում 80մմ հաստ.	100մ²	0.20	72 000	14 400	
4	Փոսային ասֆալտ/բետոնե ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնե շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.20	900 000	180 000	
Նալբանդյան փողոց						
1	III կարգի բնահողի քանդում h=8սմ ձեռքով, բարձում ինքնաթափ մեքենային	մ³	1.36	7 000	9 520	
2	Քանդված բնահողի տեղափոխում 5կմ	տն	2.3	800	1 840	
3	Խճային հիմքի կառուցում 80մմ հաստ.	100մ²	0.17	72 000	12 240	
4	Փոսային ասֆալտ/բետոնե ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնե շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.17	900 000	153 000	
Իսահակյան փողոց						
1	III կարգի բնահողի քանդում h=8սմ ձեռքով, բարձում ինքնաթափ մեքենային	մ³	1.9	7 000	13 300	
2	Քանդված բնահողի տեղափոխում 5կմ	տն	3.23	800	2 584	
3	Խճային հիմքի կառուցում 80մմ հաստ.	100մ²	0.24	72 000	17 280	
4	Փոսային ասֆալտ/բետոնե ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնե շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.24	900 000	216 000	
5	Փոսային ասֆալտ/բետոնե ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնե շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.38	900 000	342 000	
Բոնդրև փողոց						
1	III կարգի բնահողի քանդում h=8սմ ձեռքով, բարձում ինքնաթափ մեքենային	մ³	1.1	7 000	7 700	
2	Քանդված բնահողի տեղափոխում 5կմ	տն	1.87	800	1 496	
3	Խճային հիմքի կառուցում 80մմ հաստ.	100մ²	0.135	72 000	9 720	

4	Փոսային ասֆալտ/բետոնե ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնե շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.135	900 000	121 500	
	Ռումինական փողոց					
1	III կարգի բնահողի քանդում h=8սմ ձեռքով, բարձում ինքնաթափ մեքենային	մ³	1.12	7 000	7 840	
2	Քանդված բնահողի տեղափոխում 5կմ	տն	1.904	800	1 523	
3	Խճային հիմքի կառուցում 80մմ հաստ.	100մ²	0.14	72 000	10 080	
4	Փոսային ասֆալտ/բետոնե ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնե շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.14	900 000	126 000	
	Եկեղեցու փողոց					
1	III կարգի բնահողի քանդում h=8սմ ձեռքով, բարձում ինքնաթափ մեքենային	մ³	2.24	7 000	15 680	
2	Քանդված բնահողի տեղափոխում 5կմ	տն	3.8	800	3 040	
3	Խճային հիմքի կառուցում 80մմ հաստ.	100մ²	0.19	72 000	13 680	
4	Փոսային ասֆալտ/բետոնե ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնե շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.19	900 000	171 000	
5	Փոսային ասֆալտ/բետոնե ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնե շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.035	900 000	31 500	
6	Խճային հիմքի կառուցում 80մմ հաստ.	100մ²	0.09	72 000	6 480	
7	Փոսային ասֆալտ/բետոնե ծածկույթի նորոգում մինչև 25մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնե շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.09	850 000	76 500	
	Անդրանիկի փողոց					
1	III կարգի բնահողի քանդում h=8սմ ձեռքով, բարձում ինքնաթափ մեքենային	մ³	1.6	7 000	11 200	
2	Քանդված բնահողի տեղափոխում 5կմ	տն	2.72	800	2 176	
3	Խճային հիմքի կառուցում 80մմ հաստ.	100մ²	0.20	72 000	14 400	
4	Փոսային ասֆալտ/բետոնե ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնե շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.20	900 134	180 027	
5	Փոսային ասֆալտ/բետոնե ծածկույթի նորոգում մինչև 5մ², 50մմ հաստությամբ, ասֆալտ/բետոնե շերտի քանդումով ու տեղափոխումով	100մ²	0.31	900 000	279 000	
	Ընդամենը I.				16 236 858	53.809
	Ասֆալտապատման աշխատանքներ					
	Մեղապարտ փողոց					
1	III կարգի բնահողի քանդում h=13սմ ձեռքով, բարձում ինքնաթափ մեքենային	մ³	46.8	8 500	397 800	
2	Քանդված բնահողի տեղափոխում 5կմ	տն	79.56	800	63 648	
3	Խճային հիմքի կառուցում 120մմ հաստ.	100մ²	3.60	120 000	432 000	
4	Բիտումի տարածում ճանապարհային հիմքի վրա 4,12տն/1000մ²	տն	1.5	600 000	900 000	
5	Ծածկի վերին շերտի իրականացում H=5սմ մանրահատիկ «Բ» տիպի ա/բետոնե խառնուրդից	100մ²	3.60	840 000	3 024 000	
	Սուրբ Նշան փողոց					
1	III կարգի բնահողի քանդում h=13սմ ձեռքով, բարձում ինքնաթափ մեքենային	մ³	8.84	8 500	75 140	
2	Քանդված բնահողի տեղափոխում 5կմ	տն	15.1	800	12 080	
3	Խճային հիմքի կառուցում 120մմ հաստ.	100մ²	0.68	120 000	81 600	
4	Բիտումի տարածում ճանապարհային հիմքի վրա 4,12տն/1000մ²	տն	0.28	600 000	168 000	
5	Ծածկի վերին շերտի իրականացում H=5սմ մանրահատիկ «Բ» տիպի ա/բետոնե խառնուրդից	100մ²	0.68	840 000	571 200	
	Դուրյան փողոց					
1	III կարգի բնահողի քանդում h=13սմ ձեռքով, բարձում ինքնաթափ մեքենային	մ³	18.8	8 500	159 800	

2	Քանդված բնահողի տեղափոխում 5կմ	տն	32	800	25 600	
3	Խճային հիմքի կառուցում 120մմ հաստ.	100մ²	1.45	120 000	174 000	
4	Բիտումի տարածում ճանապարհային հիմքի վրա 4,12տն/1000մ²	տն	0.6	600 000	360 000	
5	Ծածկի վերին շերտի իրականացում H=5սմ մանրահատիկ «Բ» տիպի ա/բետոնե խառնուրդից	100մ²	1.45	840 000	1 218 000	
	Ռուսթավելի փողոց					
1	III կարգի բնահողի քանդում h=13սմ ձեռքով, բարձում ինքնաթափ մեքենային	մ³	25.9	8 500	220 150	
2	Քանդված բնահողի տեղափոխում 5կմ	տն	44	800	35 200	
3	Խճային հիմքի կառուցում 120մմ հաստ.	100մ²	1.935	120 000	232 200	
4	Բիտումի տարածում ճանապարհային հիմքի վրա 4,12տն/1000մ²	տն	0.8	600 000	480 000	
5	Ծածկի վերին շերտի իրականացում H=5սմ մանրահատիկ «Բ» տիպի ա/բետոնե խառնուրդից	100մ²	1.935	840 000	1 625 400	
	Նալբանդյան փողոց					
1	III կարգի բնահողի քանդում h=13սմ ձեռքով, բարձում ինքնաթափ մեքենային	մ³	13.9	8 500	118 150	
2	Քանդված բնահողի տեղափոխում 5կմ	տն	23.63	800	18 904	
3	Խճային հիմքի կառուցում 120մմ հաստ.	100մ²	1.07	120 000	128 400	
4	Բիտումի տարածում ճանապարհային հիմքի վրա 4,12տն/1000մ²	տն	0.44	600 000	264 000	
5	Ծածկի վերին շերտի իրականացում H=5սմ մանրահատիկ «Բ» տիպի ա/բետոնե խառնուրդից	100մ²	1.07	840 000	898 800	
	Թիվ 1 նախակրթարանի բակ					
1	Բիտումի տարածում ճանապարհային հիմքի վրա 0.5տն/1000մ²	տն	0.130	539 000	70 070	
2	Ծածկի վերին շերտի իրականացում H=5սմ մանրահատիկ «Բ» տիպի ա/բետոնե խառնուրդից	100մ²	2.60	840 000	2 184 000	
	Ընդամենը II.				13 938 142	46.191
	Ընդհանուրը				30 175 000	100.000
	տոկոս					100.000
	ԱԱՀ - 20%				6 035 000	
	Ամբողջը				36 210 000	